
Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT-ETIENNE - le 06/07/2025

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DELGADO Christine CHATEL GUYON 1041348O S2 222 222 1 2

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BALME Eimie ST MARCELLIN 0057998S U13FCL 224 224  5

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DE SOLLIERS Faustine THIERS 0990016E U18FCL 227 227 1 3

2 SOUCHIERE Caitleen ANNONAY 0020390N U18FCL 49 49 1  

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MARION Theo OURCHES 0058583C U18HCL 221 221  1

2 BODNARIUK Ivan THIERS 0990029U U18HCL 215 215 1 2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MARION Mathilde OURCHES 1025061D S1FCL 218 218  3

2 DUFAUT Margot ANNONAY 0877329U S1FCL 194 194 1 2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 TESSON Gaetan LYON 8EME 0033564H S1HCL 266 266 5 3

2 KLENTZI Aurelien LYON 8EME 1000572G S1HCL 229 229 2 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MOLINIER Catherine EYBENS 0925244A S2FCL 258 258 1 5

2 DEHAINAULT Nathalie PELUSSIN 0851325D S2FCL 221 221 2 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT-ETIENNE - le 06/07/2025

Senior 2 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FUSILLIER Jean-Luc VINAY 0799775W S2HCL 316 316 4 5

2 KIRIAKOS Fabien CHARPEY 0414534F S2HCL 304 304 1 7

3 JOUMNI Bourhane LYON 8EME 0977509K S2HCL 276 276  6

4 MEMBRE Pascal VILLEREST 0970130P S2HCL 260 260  5

5 HIDOT Sullivan ST ETIENNE 0026109E S2HCL 257 257 3 4

6 PETIT Thierry VILLEREST 0723595S S2HCL 235 235 1 3

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LAMY Preeya PELUSSIN 0373034X S3FCL 141 141 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CERCLIER Bruno ESPALY ST MARCEL 0761326D S3HCL 306 306 3 5

2 GIRARD Dominique THIERS 0584268Z S3HCL 299 299 2 3

3 PERRET Daniel PELUSSIN 0680757D S3HCL 280 280 1 8

4 MARTIN Patrice ANNONAY 0858703Y S3HCL 221 221 1 3

Nbre d'archers : 4

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CASTRO Jose VOIRON 0624794Z S2HCO 432 432 8 18

1 BOSSAN AurÉlien OURCHES 0062397Y S1HCO 366 366 5 12

2 MONTEILLER Pierre-Eric MONTBRISON 0985035R S2HCO 383 383 7 11

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 TISSIER Luc MONTBRISON 0976708P S1HAD 291 291 2 7

2 AMADIEU Jocelyn CHATEL GUYON 0021205Z S1HAD 212 212  3

3 PROSNIER Loic ST ETIENNE 0634160E S1HAD 137 137   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DENIS Marie-Pierre SAINT JUST MALMONT 0940904X S2FAD 190 190 2 3
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT-ETIENNE - le 06/07/2025

Senior 2 Femme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 DEBARD Frederique PORTES LES VALENCE 0682577G S2FAD 160 160  3

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SOUCHIERE Herve ANNONAY 0466221M S2HAD 331 331 3 7

2 PINET Yvan TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

0683823L S2HAD 299 299 2 6

3 BALME Denis SAINT JUST MALMONT 0057910W S2HAD 259 259 3 3

4 THEVENET Anthony LYON 8EME 0283421S S2HAD 251 251 3 4

5 LAFONT Jacques SAINT JUST MALMONT 0868475V S2HAD 189 189 1 2

6 GOUTAGNEUX Remi SAINT VULBAS 0690217L S2HAD 188 188  2

7 ARNAUD Philippe MONTBRISON 1053165B S2HAD 175 175 1 3

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FOURMENTEZ Corinne ANNONAY 0950400U S3FAD 129 129 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ZORDAN Alain ANNONAY 0415799F S3HAD 217 217  4

2 OULION Laurent L ISLE D ABEAU 0357734S S3HAD 196 196  3

3 MICHARD Gilles CALUIRE 0315608C S3HAD 185 185 1 1

4 PERAZIO Gilles VINAY 0376286G S3HAD 183 183  1

5 PERAZIO Claude ST MARCELLIN 0889819V S3HAD 155 155   

6 CROZE Georges TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

0653704Y S3HAD 146 146   

Nbre d'archers : 6

U15 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SIMON Allan ALBERTVILLE 1003883P U15HTL 346 346 3 10

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT-ETIENNE - le 06/07/2025

U18 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CAMACHO Pablo LYON 8EME 0993737Z U18HTL 442 442 10 19

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BERTRAND Laurine CHATEL GUYON 0862484H S1FTL 284 284 1 3

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CARRERA Antonin THONES 0741090H S1HTL 423 423 10 15

2 SOUBEYRAND Fabien CORBAS 0027602C S1HTL 412 412 7 18

3 CANARD Antoine ST ETIENNE 0051107B S1HTL 285 285 4 7

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ALBA DELGADO Cristina CHATEL GUYON 1029714C S2FTL 130 130   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FIEFFE Garry BONNEVILLE-LA
ROCHE SUR FORON

0336179M S2HTL 472 472 18 21

2 RIGAULT Benjamin L'ISLE D'ABEAU 0336771F S2HTL 455 455 14 15

3 GUILHERMET Philippe VALENCE 0432431J S2HTL 426 426 11 16

4 SIMON Pascal ALBERTVILLE 0341101M S2HTL 397 397 5 18

5 GIRARDY Yoan LYON 9EME 0602156T S2HTL 391 391 4 14

6 LOPEZ Stephane ST SYMPHORIEN SUR
COISE

0061327K S2HTL 349 349 4 8

7 MACHADO Cedric CHATEL GUYON 1029948C S2HTL 313 313 4 4

8 KESPY Pierre ST SYMPHORIEN SUR
COISE

0952731C S2HTL 200 200 1 1

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SECCIA Bruno ST ETIENNE 0691320K S3HTL 407 407 6 16

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT-ETIENNE - le 06/07/2025

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VALOUR Tiffany CHATEAUNEUF 0812339C S1FAC 161 161   

2 DEMARTHES Julie MONTBRISON 0063036T S1FAC 159 159  1

3 PEUCAT Charlotte LYON 9EME 0938252P S1FAC 140 140  1

4 PAULET Martine ALBERTVILLE 1025162A S1FAC 139 139 1  

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MATRAIRE Romain VINAY 0899195L S1HAC 285 285  3

2 PAUL Augustin ESPALY ST MARCEL 1004884C S1HAC 245 245  4

3 BARLERIN Guilhem LOZANNE 0659370G S1HAC 154 154  1

4 DERUMAUX Geoffray LYON 8EME 0414215J S1HAC 153 153 1 1

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CLUZEL Geraldine TERRENOIRE 0762763R S2FAC 283 283 4 5

2 BOURRIN Elodie PELUSSIN 0408628L S2FAC 242 242  6

3 BALME Celine SAINT JUST MALMONT 0057908U S2FAC 207 207 2 4

4 MALDERA Laurie CALUIRE 0984115R S2FAC 154 154  4

5 BROSSARD Marylene HEYRIEUX 0876970D S2FAC 112 112   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VOTTERO Nicolas EYBENS 0921698W S2HAC 313 313 2 6

2 MATRAIRE Jean Marie VINAY 0854486P S2HAC 305 305 2 5

3 MERCIER Vincent VILLEREST 0955041N S2HAC 277 277 2 7

4 FAYOLLES Franck DIE 1038155T S2HAC 277 277 1 7

5 MAFFINI Christophe TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

0797873D S2HAC 275 275 1 6

6 DESOLME Thierry SAINT JUST MALMONT 0874071C S2HAC 260 260  8

7 BROSSARD Thierry HEYRIEUX 0845612U S2HAC 249 249  3

8 DE CORTE Christophe AUREC SUR LOIRE 1027980K S2HAC 226 226  3

9 VANOVERMEIRE Yohann ST SYMPHORIEN SUR
COISE

0031532Z S2HAC 210 210  5

10 DUPERAY Didier CLUNY 0051830M S2HAC 160 160   
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT-ETIENNE - le 06/07/2025

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

11 CAILLAT Jean-Michel VINAY 0692148K S2HAC 139 139 1  

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PIAT Annick MONTBRISON 1052140Q S3FAC 131 131  3

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DOZ Alain ST MARCELLIN 0354979X S3HAC 294 294 2 6

2 YVARS Bernard VINAY 0784941X S3HAC 273 273 1 5

3 CHAROLLOIS Patrick MONTBRISON 1023657D S3HAC 249 249 2 6

4 MICHALON Georges SAINT JUST MALMONT 0338051X S3HAC 237 237 2 1

5 PICHON Alain SAINT JUST MALMONT 0288640P S3HAC 225 225  4

6 MARIE Christian MONTBRISON 0008595T S3HAC 211 211 1 1

7 CLUZEL Roger TERRENOIRE 0762764S S3HAC 206 206  3

8 PALTRIE Thierry CHATEAUNEUF 0991575Z S3HAC 184 184  3

9 ARDORE Pierre AUREC SUR LOIRE 0413298M S3HAC 162 162  3

10 CURABBA Salvatore CHATEAUNEUF 0932398B S3HAC 152 152   

11 CHAVOT Patrice MONTBRISON 0038575E S3HAC 135 135  1

12 POMET Patrick MONTBRISON 1020588C S3HAC 115 115  1

Nbre d'archers : 12

Autres tirs
Promotion

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DELGADO Christine CHATEL GUYON 1041348O S2 129 129  1

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BALME Eimie ST MARCELLIN 0057998S U13FCL 200 200  3

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DE SOLLIERS Faustine THIERS 0990016E U18FCL 222 222  1
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT-ETIENNE - le 06/07/2025

U18 Femme Arc Nu 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SOUCHIERE Caitleen ANNONAY 0020390N U18FCL 112 112  1

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MARION Theo OURCHES 0058583C U18HCL 188 188  5

Tir 2 BODNARIUK Ivan THIERS 0990029U U18HCL 174 174  1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MARION Mathilde OURCHES 1025061D S1FCL 224 224 1 3

Tir 2 DUFAUT Margot ANNONAY 0877329U S1FCL 187 187 2 1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 TESSON Gaetan LYON 8EME 0033564H S1HCL 291 291 3 8

Tir 2 KLENTZI Aurelien LYON 8EME 1000572G S1HCL 270 270 1 3

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DEHAINAULT Nathalie PELUSSIN 0851325D S2FCL 212 212  3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FUSILLIER Jean-Luc VINAY 0799775W S2HCL 376 376 4 12

Tir 2 KIRIAKOS Fabien CHARPEY 0414534F S2HCL 348 348 3 4

Tir 2 MEMBRE Pascal VILLEREST 0970130P S2HCL 306 306 1 3

Tir 2 PETIT Thierry VILLEREST 0723595S S2HCL 233 233  6

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LAMY Preeya PELUSSIN 0373034X S3FCL 164 164 1 2

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT-ETIENNE - le 06/07/2025

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GIRARD Dominique THIERS 0584268Z S3HCL 326 326 3 10

Tir 2 CERCLIER Bruno ESPALY ST MARCEL 0761326D S3HCL 317 317 1 7

Tir 2 PERRET Daniel PELUSSIN 0680757D S3HCL 305 305 3 6

Tir 2 MARTIN Patrice ANNONAY 0858703Y S3HCL 206 206 2  

Nbre d'archers : 4

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CASTRO Jose VOIRON 0624794Z S2HCO 409 409 9 14

Tir 2 BOSSAN AurÉlien OURCHES 0062397Y S1HCO 387 387 7 7

Tir 2 MONTEILLER Pierre-Eric MONTBRISON 0985035R S2HCO 380 380 9 6

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 AMADIEU Jocelyn CHATEL GUYON 0021205Z S1HAD 238 238  2

Tir 2 TISSIER Luc MONTBRISON 0976708P S1HAD 213 213  4

Tir 2 PROSNIER Loic ST ETIENNE 0634160E S1HAD 179 179 1 3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BALME Denis SAINT JUST MALMONT 0057910W S2HAD 245 245  4

Tir 2 THEVENET Anthony LYON 8EME 0283421S S2HAD 230 230 1 4

Tir 2 SOUCHIERE Herve ANNONAY 0466221M S2HAD 228 228 4 6

Tir 2 GOUTAGNEUX Remi SAINT VULBAS 0690217L S2HAD 222 222  5

Tir 2 LAFONT Jacques SAINT JUST MALMONT 0868475V S2HAD 127 127  2

Tir 2 ARNAUD Philippe MONTBRISON 1053165B S2HAD 126 126  3

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PERAZIO Gilles VINAY 0376286G S3HAD 208 208 1 4

Tir 2 PERAZIO Claude ST MARCELLIN 0889819V S3HAD 194 194 1 2

Tir 2 OULION Laurent L ISLE D ABEAU 0357734S S3HAD 186 186 2  

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT-ETIENNE - le 06/07/2025

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BERTRAND Laurine CHATEL GUYON 0862484H S1FTL 304 304 5 4

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CARRERA Antonin THONES 0741090H S1HTL 439 439 8 23

Tir 2 SOUBEYRAND Fabien CORBAS 0027602C S1HTL 382 382 6 14

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ALBA DELGADO Cristina CHATEL GUYON 1029714C S2FTL 140 140 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RIGAULT Benjamin L'ISLE D'ABEAU 0336771F S2HTL 461 461 14 19

Tir 2 FIEFFE Garry BONNEVILLE-LA
ROCHE SUR FORON

0336179M S2HTL 460 460 20 14

Tir 2 GUILHERMET Philippe VALENCE 0432431J S2HTL 450 450 12 20

Tir 2 GIRARDY Yoan LYON 9EME 0602156T S2HTL 418 418 9 13

Tir 2 MACHADO Cedric CHATEL GUYON 1029948C S2HTL 306 306 1 8

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SECCIA Bruno ST ETIENNE 0691320K S3HTL 433 433 7 20

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PEUCAT Charlotte LYON 9EME 0938252P S1FAC 187 187 1 1

Tir 2 DEMARTHES Julie MONTBRISON 0063036T S1FAC 119 119   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MATRAIRE Romain VINAY 0899195L S1HAC 287 287 1 4
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT-ETIENNE - le 06/07/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BARLERIN Guilhem LOZANNE 0659370G S1HAC 180 180  2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOURRIN Elodie PELUSSIN 0408628L S2FAC 265 265 4 1

Tir 2 CLUZEL Geraldine TERRENOIRE 0762763R S2FAC 247 247 2 3

Tir 2 BALME Celine SAINT JUST MALMONT 0057908U S2FAC 158 158  1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DESOLME Thierry SAINT JUST MALMONT 0874071C S2HAC 301 301 2 6

Tir 2 MERCIER Vincent VILLEREST 0955041N S2HAC 294 294  7

Tir 2 FAYOLLES Franck DIE 1038155T S2HAC 271 271 1 8

Tir 2 MATRAIRE Jean Marie VINAY 0854486P S2HAC 269 269 1 4

Tir 2 DE CORTE Christophe AUREC SUR LOIRE 1027980K S2HAC 268 268  2

Tir 2 CAILLAT Jean-Michel VINAY 0692148K S2HAC 210 210 1 1

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PIAT Annick MONTBRISON 1052140Q S3FAC 131 131  2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DOZ Alain ST MARCELLIN 0354979X S3HAC 298 298 3 7

Tir 2 PICHON Alain SAINT JUST MALMONT 0288640P S3HAC 269 269 6 4

Tir 2 CHAROLLOIS Patrick MONTBRISON 1023657D S3HAC 260 260  4

Tir 2 YVARS Bernard VINAY 0784941X S3HAC 244 244  3

Tir 2 ARDORE Pierre AUREC SUR LOIRE 0413298M S3HAC 203 203  4

Nbre d'archers : 5

Nombre total d'archers : 98

Club Organisateur : 
0142133 1ERE CIE DES ARCHERS

Arbitre responsable : 
0073745H ROUET PATRICK

Liste des arbitres : 
0880301Z GIET LAURENT
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